
±0,00

W
ARSTW

A W
IĄŻĄCA - Beton asfaltowy AC16W

Pas ruchu
Pas ruchu

Oś ulicy

Humus

1:1,5

8%

W
ARSTW

A ŚCIERALNA - Beton asfaltowy AC11S
5 cm
8 cm
14 cm

35 cm

20 cm

PODBUDOW
A ZASADNICZA - Beton asfaltowy AC22P

PODBUDOW
A POMOCNICZA - mieszanka kruszywa

niezwiązanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie
geosiatka  polipropylenowa o masie powierzchniowej min. 300 g/m2,
wytrzym

ałości podłużnej i poprzecznej min. 30 kN/m,
wymiarze oczek w przedziale 30-40 mm, wytrzym

ałość węzła min. 90 %

materiał niewysadzinowy, CBR>25%
 - jak wypełnienie materaca

geosiatka  polipropylenowa o masie powierzchniowej min. 300 g/m2,
wytrzym

ałości podłużnej i poprzecznej min. 30 kN/m,
wymiarze oczek w przedziale 30-40 mm, wytrzym

ałość węzła min. 90 %

20 cm
warstwa wyrównawcza (mrozoochronna) z kruszywa
podłoże

+0,09
+0,21

3%
3%

Humus

1:1,5

8%
±0,00

Pas ruchu
Pas ruchu

Oś ulicy

8 cm
PODSYPKA CEMENTOW

O-PIASKOW
A

BETONOW
A KOSTKA BRUKOW

A

3 cm

17 cm

70 cm

Humus

1:1,5

8%

GÓRNA W
ARSTW

A PODBUDOW
Y - Kruszywo łamane

stabilizowane mechanicznie, zgodnie z PN-S-06102:1997

materiał niewysadzinowy, CBR>25%

+0,06
+0,10

Bariera energochłonna

Szczegół 2

PRZEKRÓJ TYPOW
Y NR 2

Przekrój na łuku

2%
2%

-0,06

Chodnik

+0,06
-0,06

+0,03
-0,09

PRZEKRÓJ TYPOW
Y NR 1

Przekrój na prostej

2%

Skala 1:25

Szczegół 1

Jezdnia

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3cm

Kraweżnik uliczny 15x30
betonowy

Ława betonowa z oporem
Beton C16/20

Humus

1:1,5
8%

0.15

0.33

0.15
0.12

Humus

Bariera energochłonna z prowadnicą
typu B SP-05 z poręczą

1:1,5

8% +0,10

Szczegół 2

Chodnik

2%

Bariera energochłonna z prowadnicą
typu B SP-05 z poręczą

Szczegół 1

podłoże
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±0,00
-0,10

-0,12
+0,08

+0,10
+0,20

+0,18

+0,42
+0,30

-0,02
±0,00

+0,10
+0,22

2%
2%

2%
2%

2%
2%

Miejsca postojowe
Miejsca postojowe

Miejsca postojowe
Jezdnia manewrowa

Jezdnia manewrowa
Miejsca postojowe

PODSYPKA CEMENTOW
O PIASKOW

A
BETONOW

A KOSTKA BRUKOW
A

8 cm
3 cm

35 cm

25 cm

25 cm

PODBUDOW
A ZASADNICZA - mieszanka kruszywa

niezwiązanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie
PODBUDOW

A POMOCNICZA - mieszanka kruszywa
niezwiązanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie

warstwa wyrównawcza (mrozoochronna) z kruszywa

podłoże

PRZEKRÓJ TYPOW
Y NR 3

Przekrój przez parking

Szczegół 3

Ława betonowa z oporem
Beton C16/20

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3cm

Korytko odwodnieniowe
typu ACO

Krawężnik betonowy
najazdowy 15x22

0.12
0.15

0.42

0.02

Skala 1:25

Szczegół 3

0.06

0.03

0.10

0.15

Obrzeże betonowe 8x30
Chodnik

Zieleniec

Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3cm
Ława betonowa

Beton C8/10

Skala 1:25

geosiatka  polipropylenowa o masie powierzchniowej min. 300 g/m2,
wytrzym

ałości podłużnej i poprzecznej min. 30 kN/m,
wymiarze oczek w przedziale 30-40 mm, wytrzym

ałość węzła min. 90 %

geosiatka  polipropylenowa o masie powierzchniowej min. 300 g/m2,
wytrzym

ałości podłużnej i poprzecznej min. 30 kN/m,
wymiarze oczek w przedziale 30-40 mm, wytrzym

ałość węzła min. 90 %

w
ypełnienie m

ateriałem
kam

iennym
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geowłóknina separująca o wytrzym
ałości na rozciąganie min. 25 kN/m,

wytrzym
ałości na przebicie min. 2500 N, wymiar porów Ow < 2,5 x d50

masa powierzchniowa min. 100 g/m2
geowłóknina separująca o wytrzym

ałości na rozciąganie min. 25 kN/m,
wytrzym

ałości na przebicie min. 2500 N, wymiar porów Ow < 2,5 x d50
m

asa powierzchniowa min. 100 g/m2

szpilki stalowe Ø 8 mm  , dł. 30 cm,
szerokości 15 cm (uwaga: tylko dla
kotwienia dwóch warstw goetkaniny)

szpilki stalowe Ø 8 mm  , dł. 30 cm,
szerokości 15 cm (uwaga: tylko dla
kotwienia dwóch warstw goetkaniny)

geowłóknina
geosiatka

geowłóknina

kruszywo drenu francuskiego
(filtr spełniający regułę filtracji

Terzaghi'ego - np. żwir płukany
20-40 mm)

materiał niewysadzinowy

biowłóknina

UW
AGA! BIOW

ŁÓKNINĘ ROZKŁADAĆ ZGODNIE Z POLSKĄ NORMĄ
PN-B-12074, ICS 93, 160 "UMACNIANIE I ZADARNIANIE
POW

IERZCHNI BIOW
ŁÓKNINĄ".

BIOW
ŁÓKNINĘ ROZKŁADAĆ NA W

ARSTW
IE HUMUSU (5-10 cm)

ORAZ POKRYĆ W
ARSTW

Ą HUMUSU (1-3 cm)

biowłóknina

Szczegół 2

Szczegół 4
Szczegół 4

rura drenażowa PVC Ø150
w obsypce drenu francuskiego

rura drenażowa PVC Ø150
w obsypce drenu francuskiego

SZCZEGÓŁ ROZW
IĄZANIA DRENAŻU

kruszywo drenu francuskiego
(filtr spełniający regułę filtracji

Terzaghi'ego - np. żwir płukany
20-40 mm)

szpilki stalowe Ø 8 mm  , dł. 30 cm,
szerokości 15 cm (uwaga: tylko dla
kotwienia dwóch warstw goetkaniny)

rura drenażowa PVC Ø150


